

RSSA.271.5.2016

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Odtworzenie zbiorników wodnych retencyjnych na terenie historycznego parku wiejskiego w Tychowie, Gmina Sławno”**, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedź na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wymaga wykonania inwentaryzacji drzewostanu oraz uzyskania decyzji na wycinkę?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że nie wymaga wykonania inwentaryzacji drzewostanu. Zamawiający zastrzega, że wycince podlegać mogą jedynie drzewa i krzewy uniemożliwiający odtworzenie zbiorników i cieków wodnych. Jednocześnie Zamawiający informuje, że decyzję na wycinkę drzew uzyska we własnym zakresie.

Pytanie nr 2: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem Gwarancji?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że pod pojęciem „gwarancji” rozumie gwarancje jakości wykonanych usług. Gwarancja jakości usług jest umową pomiędzy Wykonawcą i Zamawiającym, w której Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia określonego poziomu jakości usługi, opisanego poprzez uzgodnione z Zamawiającym cechy i na wypadek świadczenia usługi poniżej tego poziomu przyznaje Zamawiającemu określone uprawnienia, przy czym odpowiedzialność Wykonawcy jest niezależna od dołożenia należytej staranności.

Pytanie nr 3: Czy wartość jaką posiada Zamawiający obejmuje koszt wykonania opracowań środowiskowych takich jak Karta Informacji Przedsięwzięcia czy Raport Oddziaływania na Środowisko?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że wynagrodzenie Wykonawcy obejmuje m. in. uzyskanie wymaganych prawem uzgodnień, opinii do projektu oraz decyzji (w tym decyzji środowiskowych, jeśli są konieczne do uzyskania).

Pytanie nr 4: Prosimy o określenie jakie konkretnie urządzenia hydrotechniczne należy odtworzyć? Czy Zamawiający posiada jakąkolwiek dokumentację opisującą zabytkowy charakter parku, do którego mają nawiązywać urządzenia hydrotechniczne?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że w celu określenia urządzeń hydrotechnicznych niezbędnych do odtworzenia Wykonawca powinien przez złożeniem oferty dokonać wizji w terenie. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie posiada dokumentacji opisującej zabytkowy charakter parku, do którego mają nawiązywać urządzenia hydrotechniczne. Zgodnie z posiadaną przez Zamawiającego wiedzą urządzenia hydrotechniczne planowane do odtworzenia wykonane były z drewna na zlecenie właściciela majątku.



Wójt
Ryszard Ślächowiak